关于举办2015年度审计师继续

教育培训的通知

为适应常态下经济发展需要，提高审计人员职业胜任能力，按照《陕西省审计厅2015年度干部教育培训计划》，今年将举办二期审计师继续教育培训班。现将有关事项通知如下：
培训对象

具有中、高审计师资格证书的审计人员。

培训内容与方式

培训内容有专业技术人员情绪管理与职场减压；依法审计与审计质量控制；陕西省国家建设项目监督审计监督条例解析；会计准则在执行中的问题；美国政府绩效审计情况介绍及我国“三河三湖”水污染防治绩效审计案例；固定资产投资计算机审计方法及经验；加强经济责任审计，深化对权力运行的制约和监督。

    培训采取老师现场授课和播放视频讲座两种形式教学，培训后期组织考试。

培训时间及地点

    第一期时间：2015年5月24日下午报到，25日至29日上课。

第二期时间：2015年7月26日下午报到，27日至31日上课。

地点：陕西白云宾馆。

地址：西安市太白北路甲字60号。

要求

培训人员完成教学内容后须参加组织的考试，培训内容、课时及成绩记入《陕西省专业技术人员继续教育证书》。

请各参加培训人员于2015年4月30日前将报名信息上

报陕西省报送审计中心。需要办理《陕西省专业技术人员继续教育证书》的，报到时提交2张二寸照片。如以前已办理过《陕西省专业技术人员继续教育证书》的，报到时携带此证，结业时进行培训内容及课时登记。

省报送审计中心联系电话：（029）88483193

传真：（029）88480549

电子邮箱：1418584734@qq.com
陕西白云宾馆联系电话：（029）88497200

附件：审计师继续教育培训班报名表

附件：
审计师继续教育培训班报名表
	姓  名
	性别
	工作单位
	职称及取得时间
	联系电话